
   

 

 P r o j e k t  n r  6  

Uchwała Nr XLVIII/558/22 

Rady Gminy Miękinia 

z dnia 29 listopada 2022 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe zbycie nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Miękinia 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 8 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1899 ze zm.), Rada Gminy Miękinia uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na bezprzetargowe zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Miękinia, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 184/3 obręb Kadłub o powierzchni 0,7907 

ha, dla której Sąd Rejonowy w Środzie Śląskiej prowadzi księgę wieczystą o numerze 

WR1S/00039930/7, na rzecz zarządzającego specjalną strefą ekonomiczną. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Miękinia 

 

Adam Zaniewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

UZASADNIENIE 

 

Przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Miękinia, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 184/3 obręb Kadłub o powierzchni 

0,7907 ha, użytkowanej jako dr.  

Z wnioskiem o sprzedaż przedmiotowej nieruchomości wystąpiła Legnicka Specjalna Strefa 

Ekonomiczna S.A. 

Przedmiotowa działka objęta jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego pn.: 

„Kadłub/Źródła – SSE”, zatwierdzonym Uchwałą Rady Gminy Miękinia Nr XL/410/09          

z dnia 25 września 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2009 r. Nr 190, poz. 3339), 

oznaczona jest na rysunku planu symbolem 3AG – teren aktywności gospodarczej. 

 

.       


